Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 890/2022

Sugere ao Poder Executivo

Municipal e aos órgãos competentes

a troca de lâmpadas de iluminação

(em torno de 05 postes para a troca

das lâmpadas) na rua Monte Líbano,

atrás do Condomínio Terras de

Siena, bairro Vila Betica, neste

município.

                                Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

     Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta

Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir por intermédio do

Setor competente a troca de lâmpadas de iluminação (em torno de 05 postes

para a troca das lâmpadas) na rua Monte Líbano, atrás do Condomínio Terras

de Siena, bairro Vila Betica, neste município.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

                    Justificativa:

Esta vereadora foi procurada por moradores dos arredores do

endereço acima descrito que solicitaram a manutenção da iluminação na rua

com a troca de lâmpadas – em torno de 05 postes para manutenção - vez que

o local descrito se encontra praticamente sem iluminação.

A troca de lâmpadas de iluminação facilitará o acesso ao

trecho por parte dos transeuntes, moradores e motoristas.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 21 de março de

2022.

Esther Moraes
-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4P8G8NTZ740E0829
		2022-03-21T13:12:54-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-03-21T13:12:54-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura